Совет сельского поселения «Хараузское»

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2019г                                                                                                 № 99

с. Харауз

Об отмене решения Совета
сельского поселения «Хараузское»   от 31.03.2016г № 132а
«Об утверждении Положения о предоставлении  депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Хараузское»

     В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании протеста Петровск-Забайкальской межрайонной прокуратуры от 27.03.2019г № 86-143-2018 на решение Совета сельского поселения «Хараузское» от  31.03.2016г № 132а «Об утверждении Положения о предоставлении  депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Хараузское», Совет сельского поселения «Хараузское» решил:

     1. Отменить решение Совета  сельского поселения «Хараузское»  от  31.03.2016г № 132а «Об утверждении Положения о предоставлении  депутатами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Хараузское».

Глава сельского поселения «Хараузское»                                    Ю.Ф. Прохоров